
:{ -> i JZ

!.> a■ 'i d)
, 1.

I '-D 
i'. .í:
*'j w ^o 0 ®
lO o

26

Pozemkový fond České republiky 
117 05 Praha 1, Těšnov 17

Pozemkový fond České republiky se sídlem v Praze 1, Těšnov 17, zastoupený vedoucím
Územního pracoviště PF ČR Cheb - 02
IČO: 45797072
dále jen prodávající
a
AGROWILD Nová Ves, s. r. o. IČO 49790048, Bečov, Nová Ves 84, 364 64,

dále jen kupující 

uzavírají tento

dodatek č. 3/97 
ke smlouvě č. 2927/94

o prodeji podniku (části podniku): Agropodnik Prameny, s. p. 
část Agropodniku Prameny

Smluvní strany uzavřely dne 2. 5. 1995 smlouvu č.2927/94 o prodeji podniku (části podniku) 
Agropodnik Prameny s. p., část Agropodniku Prameny a dne 24. 9. 1996 dodatek č. 1/96 k této 
smlouvě, kterým se stanovuje kupní cena.

II.
Smluvní strany se dohodly, že se nahrazuje dosavadní znění čl. III. smlouvy č. 2927/94 ze dne 
2.5.1995 o prodeji podniku (části podniku) Agropodnik Prameny s. p., část Agropodniku 
Prameny textem tohoto znění:

"m.
1. Hodnota majetku činí podle aktualizovaného privatizačního projektu č. 40284 částku 
39,452.000,- Kč, (slovy: třícetdevětmílionůčtyřistapadesátdvatísíce korun českých), která je 
předběžnou kupní cenou.

2. Kupní cena majetku (dále jen kupní cena) stanovená podle výsledku účetní závěrky 
provedené ke dni 31. 5. 1995 činí 26,058.240,- Kč (slovy:
dvacetšestmílionůpadesátosmtísícdvěstěčtyřicet korun českých) a kupující je povinen 
uhradit prodávajícímu toto kupní cenu na účet prodávajícího č. ariabilní
symbol 402842927 vedený u AGB Cheb.

3. Část kupní ceny ve výši 1,928.000,- Kč (slovy: jedenmiliondevětsetdvacetosm tisíc korun 
českých) uhradil prodávajícímu před podpisem této smlouvy na výše uvedený účet 
prodávajícího. Tuto úhradu si prodávající podrží jako záruku.



Kupující dále uhradil: 
-ke dni 26. 11.1996 150.814,- Kč

Na základě žádosti o zmírnění ekonomického dopadu nepříznivých povětrnostních 
podmínek v roce 1996 ze dne 31. 12. 1996 a Metodického pokynu PF ČR se doba již 
upravených splátek prodlužuje o 1 rok.

Zbývající část kupní ceny bude uhrazena takto:
31.10.1997
31.10.1998
31.10.1999
31.10.2000
31.10.2001
31.10.2002
31.10.2003
31.10.2004
31.10.2005
31.10.2006
31.10.2007
31.10.2008
31.10.2009
31.10.2010
31.10.2011

150.814,
150.814,
150.814,
150.814,

2,125.106,
2,125.106,
2,125.106,
2,125.106,
2,125.106,
2,125.106,
2,125.106,
2,125.107,
2,125.107,
2,125.107,
2,125.107,-

2. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že se ruší dodatek č. 2/97 ze dne 25. 9. 1996 k výše 
uvedené smlouvě o prodeji podniku (části podniku), kterým se stanovuje kupní cena.

III.
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 2927/94 a nabývá účinnosti dnem podpisu 

dodatku oběma smluvními stranami.

IV.
Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

V.
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato 

smlouvaje shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

V Chebu dne 10. 2. 1997 
jzemkový fond 

3eské republiky
.'neb @

AGMOWILD Nová Ves, s.r.o.
, f

IČO: 49790048, DIČ: 156-49790048

Ing. Pavel Brandl
vedoucí územního pracoviště PF ČR AGROWILD Nová Ves s. r. o.


